

# CLNPSU ApS

Ved Vesterport 6, 5  
1612 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/01/2020**

---

**Søren Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CLNPSU ApS

Ved Vesterport 6, 5

1612 København V

Telefonnummer: 33932233

CVR-nr: 10138906

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået aftalt afvikling af partnerandel i Brandt, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -81.776 kr. mod -124.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.789 kr. mod 300.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-81.776</b>	<b>-124.111</b>
Personaleomkostninger .....	1	-523.495	-1.202.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-141.912	-141.912
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-747.183</b>	<b>-1.468.663</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		95.072	1.792.690
Andre finansielle indtægter .....		300.955	166.606
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.986	-267.174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-361.142</b>	<b>223.459</b>
Skat af årets resultat .....		190.353	76.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-170.789</b>	<b>300.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	1.300.000
Overført resultat .....		-2.170.789	-2.999.841
<b>I alt .....</b>		<b>-170.789</b>	<b>300.159</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		504.765	646.677
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>504.765</b>	<b>646.677</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	4.480.023
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.480.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>504.765</b>	<b>5.126.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		191.682	169.101
Tilgodehavende skat .....		0	251.646
Andre tilgodehavender .....		2.734.201	1.181.894
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.925.883</b>	<b>1.602.641</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.573.981	1.364.075
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.573.981</b>	<b>1.364.075</b>
Likvide beholdninger .....		159.541	39.397
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.659.405</b>	<b>3.006.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.164.170</b>	<b>8.132.813</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	400.000
Overført resultat .....		2.367.892	4.538.681
Forslag til udbytte .....		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.767.892</b>	<b>6.938.681</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		65.494	775.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>65.494</b>	<b>775.994</b>
Skyldig selskabsskat .....		117.537	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		213.247	418.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.784</b>	<b>418.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.784</b>	<b>418.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.164.170</b>	<b>8.132.813</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	523.495	1.202.640
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>523.495</b>	<b>1.202.640</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2